o cenách, v platném znění, ve výši podle následného odst. 6.2., tohoto ČI. VI., této
smlouvy.

6.2. Celková cena předmětu smlouvy dle ČI. ||. a přIlohy č. 1 této smlouvy, tj. za
dataprojektorů, včetně instalace a veškerých služeb s dodáním spojených podle
této smlouvy činí:

· 199.045 Kč (slovy: stodevadesátdevěttisÍcčtyřicetpět korun českých), včetně sazby
DPH 21 %;

· 164.500 KČ (slovy: stošedesátčtyřitisIcpětset korun českých), bez dph 21 %;
· DPH činí 34.545 KČ (s|ovy:třicetčtyřitisÍcpětsetčtyřicetpět korun českých);
Smluvní strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny upravena a
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

6.3. Tato sjednaná kupní cena se sjednává jako cena maximálni, je konečná a zahrnuje
veškeré náklady spojené se splněním předmětu smlouvy v rozsahu stanoveném